２０２４年７月１日

版画工房・アトリエの一般開放(個人利用)

アトリエの施設貸出(団体利用)

利用者および利用団体 各位

版画工房・アトリエ利用の

一時休止のお知らせ

当館では今年 12 月上旬に設備工事を

実施することになりました。このため、

誠に申し訳ございませんが、工事期間中

（２週間程度）版画工房およびアトリエ

の利用を休止させていただきます。

利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解・ご協力を

お願い申し上げます。

日程等の詳細は決定次第、掲示(版画工房廊下)や当館ホームペー

ジ等でお知らせいたします。ご不明な点がございましたら、各担当

までお問合せください。

町田市立国際版画美術館
＜担 当＞ 普及係：版画工房・アトリエの一般開放

℡ ０４２-７２６-２８８９
管理係：アトリエの施設貸出（団体利用）

℡ ０４２-７２６-２７７１